ridaffi Prefeítura Municipal

Prores so no rh.

G\-

JURÍDICO
ATA DE ABf,RTURA EJULGAMENTO
EDrrA_L on r,rcrraçÃo
PREGAO PRESENCIAL N" OO1/2O11

OBJETO: Aquisiçâo dc POSTES U§ADOS DE MADEIRA EM ARUEIRA, de
conformidade com e dcscrição constântc do cditel.

Ao primeiro dia do mês a"H'á- do ano de dois mil e onze, na sala do
Gabinete do Seúor Prefdto, sito a Avenida Beira Mar, n" I 1.00O, Balneário Merr
Recanto, neste Município de Ilha Comprid4 Estado de São Paulo, reuniram-se o Senhor
MENEVALDO CAETANO GATTO, na função de Pregoeiro e a Sra. ALEXSSANDRA
CASTANDINI DA SILVA MACEDO, ITJRACI BRITO DE OLIVEIRA e GILSON DE
LIMd membros da equipe de apoio, especialmante desigrrada pelo Senhor Prefeito
Municipal para acompanhar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n"
0ll/201l. No horário determinado para recebimento dos envelopes, verificou-se a
presença do Senhore RUI BAPTISTA FrI sO, RG. N" 15.597.063/SSP/SP,
represenrrnte dr Emprcce GULUC - INSTALAÇOES ELÉTRICAS LTDA.; que
apresentou os arvelopes nos 001 e 002, dentro das condições estabelecidas no Edital.
Dando início aos trabalhos foi aberto o envelope no (X)l - PÍopost4 da empresa
participante. O envelope relativo à Propost4 foi apresentado óedecendo-se as condições
estabelecidas no Edital. Aberto os Envelopes PROPOSTAS, foi apresentado o seguinte
valor: R$ 190,00 (CENTO E NOVENTA REAIS) POR CADA POSTE. Passando-se a
seguir a etapa de lances. Definida a etapa de lances, a empresa participante, concordou
em reduár o valoÍ proposta para Rll 1t0,00, PIOR. CADA POSTE.

Dante da definição da fase de lances, e uma vee não havendo quaisquer
pedidos de impugnações e recursos contra o resrltado obtidq resolveu o Seúor
Pregoeiro, autorizar a abertura do Envelope no @2 - DOCIIMENTOS, da empresa
proponente, onde após devidamente analisados e rubricados pelos presentes e pelo
Pregoeiro, não houve qualquer manifestação quanto a irregulares nas documentações.
Diante do e\posto, rsolvo.r o Senhor Pregoeiro declarar veocedon da presente licitação.
a Empresa GULUC - INSTALAÇOES ELÉTRICAS LTDÁ-, pelo valor total de R$
360.000,00 (TÍezentos e sess€Írta reais), para fornecimento do objeto da presente
licitação.

O resultado da presente licitação sení
Excelentissimo Senhor PreÍdto pâra se

doàel a apreciação do
cordar, determinar a

homologação/adjudicação a favor da empre$ participan a a , deu-se

I

I

)

)

)
/-\

Hocesro n! I

,'iÍlt;.:
'*Ér Prcfeíana Municipal de llha Comprida

JURÍDICO
por encerrado os trÚ I SSâO ato as§nam a pÍesente o pregoeiro, o

-rnfubro equipe de oe das empresas.

/
MENE odÀTTO - P

VA MACEDO - Membro

JURAC DE OLMIRA - Membro

GILSON D Memhro

L nut BAPT
?',-,r4{r..-.<-<
ISTA FILEO- Rcp. De Empresr GULUC

2

4iDrmt

/--l\

r) ----X---,^-
u-x x ) ) ttdLt )

ALEXSSANDRA